remanerunt naturalia integrā,

i Aperire librum, quia nullus istop̄ potest ad secreta

divina attingere, nisi deo revelante qui primo reuelas

uit christo homini et christus iohāni,

m Et ego flebam multum, Pet h̄unofletum designa-

tur iohannis desiderium de sciendo ecclie, futurum

processum,

n Et vnu de senioribus dīrit mihi, Hic consequen-
ter infertur dignitas Christi qui solus inuentus est d̄s
grās dicta secreta primo accipere et alij per iohannez
m̄niciare, q̄m dicitur, Et vnu de senioribz dīrit multip

Apocalipsis

consolando me de desideriis mei impletore, q̄d ait erat iste
senior nō dī, c̄dūcūt aliq̄ fuit mathemeuang. q̄ dixit in
psalmo xpi Dat. vi. Data ē in oīs p̄tās i celo*t* i fra*t*io dī
o Ecce vicit leo d̄ tribu iuda tc. nā xp̄us victor fuit in
sua resurrectio*e*, s̄ q̄cqd sit de virtute, tō tñ nō vidi ralere
quia lobānes nō ac*s*

cepit h[ab]ere notam per
mathei scripturā: s[ed] p[ro]p[ter]e
reuelationē ipsū nāle. est
asit d[omi]n[u]s. q[uod] p[er] senio
res it[em] intelligit ecclie p[re]s-
lati. t[em]p[or]e r[ati]o: m[od]el[us] p[er]
iste senior: fuerit petr[u]s
et d[icitu]r enī: i. p[ri]m[u]m inf
aplos eo mō loq[ui]ndi
q[uod] d[icitu]r B[ea]t[u]l. Factū est
respe[r]tūmāe dies enī
i. p[ri]m[u]m. trānsierat ei
iā. b[ea]t[u]l. petr[u]s p[ro] martiriu[m]
ad glam. q[uod] sub nero
ne passus fuit. Iohes
aut̄ postea tpe domi-
ciani h[ab]ec reuelationē
acceptit. t[em]p[or]e sic aia petri
assistens xp[er]o vel aliq[ui]
effigies petr[u]s repūtās
dixit ioh[ann]i. Eide ne sie
ueris ic. p[er] Radic
dauid. i. de radice d[omi]ni
descendēs fm carnē
fm q[uod] p[ro]diperat Esale
si. t[em]p[or]e gredit virga de
radice yesse ic.
q[uod] Sperire li. māi
festare ecclie decursū
a deo p[ro]dūtum.

Et si vnde etiam met
throni tui sagnum tecum,
id est christum in media
eius constitutaris; sic
bucum suis oibz diebz v
leo rote resurrectiois
qd etia dicitur sicut resu
christus resurgens a morte
quidie in ecclesiis imolat
uniorale ut dominum est
tione eucharistie coic
est similitudo repitatur
in mea ameoratoz, illi
upli sicut imago petri
agni imolata, radibz
simplicibz tanqz occisi
testates, tidae designa
sunt qui septe cornua
Domi si in oeclesia qz
scit omni homi ad ea
et accepit tecum libz non
poterit notitia de pcessu
tiosi diviratis aucto
scia tuis oeclesia, anteqz qz p
iobes vidit accipe en
cipio creatoibz ale, ip
enversali ecclie, et
sistente rpo locidit
litante, scdo in triup
mum dicitur,

Ecce vicit leo de tribu iudea
da radix danielis aperte librum
et soluere septem signacula eius.
Et vidi et ecce in medio throni
senior: agnus stante tunc ob-
cisus ante cornua, vii, et oculi
septem: qui sunt septem
spiritus dei missi in oem trax.
Et venit et accepit de de-
xtera sedet in throno liber:
et cum aperuerisset: liber quatuor
animalia et viginti quatuor seniori-
es cecidunt coram agno: huius
singuli cytharas et phia-
las aureas plenas odorar-
metorumque sonorones scopum: et
catabat caticulum nouum dicen-
tes: **D**ignus es domine accipe li-
brum et aperte signacula eius: qui
occisus es: et redemisti nos
deo in sanguine tuo ex oriente tri-
bu et lingua et volo et natore: et

o ecclieiaruz per orbem in nomine
ut ipse dicitur. vlt. Ecce ego ro-
gab ad assumptoz seculi. qd sic dicitur est
vita de hic agn' roe immortalis. ppf
tretus ad vitam immortalem. Ror. vi.
truis la si morib. et tamq; occulus; qz
qz fm carnē. qz resurrexit. ad vitam
qz fm effectus et respiratōz. qz p obla-
af nobis effectus sue passiois. ipa et
a ipi'. fm qz dicitur Lu. xii. Hoc facite
et eni qd respirat aliquid noiat noite
noiat pert. et eadē roe eucharistia
designandum nō dicitur hic agn' occulus
is. s. fuit cornua septem. i. po-
sp. xii. spūs; qz septē dōa sc̄i spūs
ue p̄tates ad reprimendū et tute ini-
cips pat' e dare dona spūs / (mici.
et debita disponēti. v Et venit

est p h̄ intelligēdū q̄ r̄ps tūc acce
ecclie. nā alarpī ab instātī sue crea
habuit notitiā oīm; q̄ d̄cognoscit
esus ecclie: vt̄z er̄ pdic̄z, et id p h̄ q̄
libz d̄signat acceptio notitiie a p̄m
h̄ de nouo ioh̄i reuelāde. et p euz
Et cū aquiss̄. Ilic s̄fir describūf al
as, et prio sibi assistētū in ecclia mu
pāte: ibi. Et vidi et audili. Circa p̄

Et cū apuisset liby ad reuelādū ecclie pcessum q̄m
an ialia. i. quor ecclie priarchales. **1.** Fr. rreut. senio-
res. l. vniuersit. cathedralēs ecclie p̄ orbē diffuse. et p̄ h̄ in
telligēt alie ab eis p̄stitute. **2.** Ecident corā agno. nā
et hoc p̄habuerit materia venerādi ip̄m. **3.** Whites sun

fecisti nos deo nro regnus
et sacerdotes. Et regna-
bimus sup terrā. Ervidi et
audiui vocē angelorū mul-
torū in circuītu troni rāia-
liū et senioꝝ: et erat nūerū
eox milia miliiū dicentius
voce maḡ: "Dign⁹ ē agn⁹
qui occisus ē accipe virtutē
et diuitatē et sapiam et forti-
tudinē et honorē et gl̄iam et
bñdictōem." Et oēm crea-
turā q̄ in celo ē et sup terrā
et subtus terrā: et q̄ sunt in
mari et q̄ in eo: oēs audiui
dicētes sedēti in throno et
agno. Bñdictio et honor et
gloria et prās i secula seculoꝝ
Et q̄tuor aīalia dicebant:
Amen. Et viginti q̄tuor se-
niores ceciderūt in facies
suas et adorauerūt viuētes
in secula seculorum.

f Et oī tribu-rc, nā ecclia e ex omib⁹ getib⁹ collecta,
g Et fecisti nos deo nō regnū, i. regni ei⁹ p̄cipes,
h Et saēdotes, hostias laudis deo offeretēs. i Et
regnabim⁹ s̄ frā, nō dr. In terra vbi sc̄i xculcat: s̄ sup
terrā, i. in celo vbi sc̄i cū r̄po dñianſ. lz Et vidi, & eie
p̄fir ponit locūditas assistentū: r̄po in ecclia triumphatē
cū dr. Et vidi, & audii vocē āgele xmitor rc, in h̄ notaſ
ipsor̄ multitudine maria: fm illib Job, xxv. Uniqd̄ ē nūs
merus muliū eius, & idē dehigrat in h̄ quod subdit.
l Et erat nūs̄ eoz milia milia, sic enīz to p̄pa celestia
totā regionē clementarē excedit q̄i incorpabilis in q̄nti
tate p̄iuua, sic angeli oia corporalia in q̄ntitate discreta:
accipiendo q̄ntitatē discretā p̄ qlibet m̄litudine nūlerab⁹
m. & ign̄ est agn̄ q̄ oc. ē acci. vir. & di. li v̄ numerata.
unūratē rc, omia ista hūit vel saltē plā aſi passionē q̄d
vico, p̄f ḡlam corporis, & bmoi q̄ secura fūt, & iō acceptio
talū dic accipit p̄ manifestatione eoz ad laudē & honore
nominis christi, & conseqnter ponit laus xp̄i in omni
bus creaturis: cum dicit.